

Fornecedor: 5187-0 OFICIO 2 PAPELARIA LTDA.

CNPJ/CPF: 04.026.757/0001-05

Telefone: 43 3262 2979

Status: Habilitado

E-mail: oficio2papelaria@gmail.com

Representante: 6410-6 SANDRA MIYUKI YAMAOKA

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Status | Marca | Modelo | Preço unitário | Preço Total | Sel |
|--|--|-------|-------|--------------|--------------------|--------|----------------|-------------|-----|
| Lote: 1 EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICOS E DE INFORMÁTICA | | | | | | | | | |
| 1 | 10297-APARELHO DE AR CONDICIONADO | 12,00 | UNID | Classificado | MIDEA | | 1.800,00 | 21.600,00 | |
| 2 | 10300-APARELHO DE DVD | 1,00 | UNID | Classificado | MONDIAL | | 130,00 | 130,00 | |
| 3 | 10296-AQUECEDOR PORTÁTIL (POTÊNCIA DE | 7,00 | UNID | Classificado | MONDIAL | | 97,50 | 682,50 | * |
| 4 | 10376-BEBEDOURO/PURIFICADOR | 2,00 | UNID | Classificado | IBBL | | 825,50 | 1.651,00 | |
| 5 | 10299-COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO) | 5,00 | UNID | Classificado | EVUS/AOC/MICROSOFT | | 2.096,00 | 10.480,00 | |
| 6 | 10304-COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) | 1,00 | UNID | Classificado | ACER TECLADO | | 2.208,00 | 2.208,00 | |
| 9 | 10303-NO BEAK (COMPUTADOR) POTÊNCIA | 2,00 | UNID | Classificado | NHS | | 1.960,00 | 3.920,00 | |
| 10 | 10298-PROJETOR MULTIMÍDIA DATA SHOW | 1,00 | UNID | Classificado | EPSON | | 2.224,00 | 2.224,00 | |
| 11 | 10305-TELA DE PROJEÇÃO 1,80 X 1,80 M | 1,00 | UNID | Classificado | NARDELLI | | 625,00 | 625,00 | |
| 12 | 10306-TELEVISOR EM LED DE 42" HDMI | 2,00 | UNID | Classificado | PHILIPS | | 1.740,00 | 3.480,00 | * |
| Lote: 2 MÓVEIS E SIMILARES | | | | | | | | | |
| 1 | 10308-ARMÁRIO EM AÇO DE 1800 X 700 MM | 19,00 | UNID | Classificado | VEGEL | | 552,50 | 10.497,50 | |
| 6 | 10312-BIOMBO TRIPLO COM RODÍZIO EM AÇO | 3,00 | UNID | Classificado | RENASCER | | 450,00 | 1.350,00 | |
| 7 | 10313-CADEIRA (AÇO/FERRO PINTADO, | 27,00 | UNID | Classificado | POLTRONAS PR | | 71,50 | 1.930,50 | |
| 8 | 10315-ESCADA 2 DEGRAUS EM AÇO | 6,00 | UNID | Classificado | RENASCER | | 298,00 | 1.788,00 | |
| 9 | 10314-ESTANTE CAPACIDADE MIN. 100 KG / | 5,00 | UNID | Classificado | VEGEL | | 318,50 | 1.592,50 | |
| 10 | 10316-LONGARINA ASSENTO E ENCOSTO EM | 17,00 | UNID | Classificado | POLTRONAS PR | | 255,00 | 4.335,00 | |
| 11 | 10320-MESA DE ESCRITÓRIO (BASE EM | 7,00 | UNID | Classificado | VIANFLEX | | 245,00 | 1.715,00 | |
| 12 | 10317-MESA DE REUNIÃO | 1,00 | UNID | Classificado | VIANFLEX | | 295,00 | 295,00 | |
| 15 | 10321-POLTRONA HOSPITALAR - ESTOFADA - | 4,00 | UNID | Classificado | MULTIMED | | 980,00 | 3.920,00 | |

Total da Proposta:

74.424,00

